



شرکت: شوکو پارس	سرمایه ثبت شده: 36,500
نماد: غشوکو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424302	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۹۲	۱۸۲,۱۷۱	۷۴,۳۵۳	۱۴۲,۶۳۱	درآمدهای عملیاتی
(۳۷)	(۱۶۸,۳۵۳)	(۷۹,۵۸۱)	(۱۰۹,۳۷۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۱۴,۸۱۸	(۵,۳۲۸)	۳۴,۳۵۲	سود ناخالص
(۱۲)	(۱۷,۳۰۴)	(۸,۰۴۴)	(۹,۱۰۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۷۱۶	۰	۱,۴۱۲	سایر درآمدها
۹۳	۰	(۹۰۶)	(۶۱)	سایر هزینه‌ها
--	(۱,۶۷۰)	(۱۴,۱۷۸)	۲۶,۵۰۳	سود عملیاتی
(۱۲۸)	(۲,۵۶۰)	(۹۷۴)	(۲,۳۲۲)	هزینه‌های مالی
(۵۹)	۱,۴۴۶	۳۳۲	۹۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۰	(۱۲)	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۲,۷۸۴)	(۱۴,۹۲۳)	۲۴,۲۷۵	سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	۰	۰	(۶,۰۳۷)	سال جاری
--	۰	۰	(۱۵۰)	سال‌های قبل
--	(۲,۷۸۴)	(۱۴,۹۲۳)	۱۸,۰۹۸	سود خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۲,۷۸۴)	(۱۴,۹۲۳)	۱۸,۰۹۸	سود خالص
				سود پایه هر سهم:
--	(۴۶)	(۳۸۸)	۵۴۵	عملیاتی (ریال)
(۱۳۳)	(۳۰)	(۲۱)	(۴۹)	غیرعملیاتی (ریال)

--	(۷۶)	(۴۰۹)	۴۹۶	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
--	(۷۶)	(۴۰۹)	۴۹۶	سود پایه هر سهم
--	(۷۶)	(۴۰۹)	۴۹۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۶,۵۰۰	۳۶,۵۰۰	۳۶,۵۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	(۲,۷۸۴)	(۱۴,۹۳۳)	۱۸,۰۹۸	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	.	.	.	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۲,۷۸۴)	(۱۴,۹۳۳)	۱۸,۰۹۸	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۴	۳۳,۱۷۷	۳۶,۷۶۱	۳۸,۱۴۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
.	۸۸	۸۱	۸۱	دارایی‌های نامشهود
.	۴۶	۴۶	۴۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتنی‌های بلندمدت
	۳۵۹	.	۳,۱۱۱	سایر دارایی‌ها

۹	۲۳,۶۷۰	۲۶,۸۸۸	۴۰,۳۷۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱,۳۳۹	۹۳۴	۷۱۳	۹,۵۴۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳	۵۰,۶۴۴	۷۰,۴۲۴	۷۳,۰۶۷	موجودی مواد و کالا
۲۳	۶۳,۵۵۹	۴۶,۱۵۵	۵۶,۱۴۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳	۱۵,۷۹۴	۱۵,۸۰۴	۱۶,۳۴۴	موجودی نقد
۱۶	۱۳۰,۹۳۱	۱۳۳,۰۹۶	۱۵۴,۰۰۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۶	۱۳۰,۹۳۱	۱۳۳,۰۹۶	۱۵۴,۰۰۳	جمع دارایی‌های جاری
۱۴	۱۵۴,۶۰۱	۱۶۹,۹۸۴	۱۹۴,۳۸۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۶,۵۰۰	۳۶,۵۰۰	۳۶,۵۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۵۰۰	۲,۵۰۰	۲,۵۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۰	۳۶,۴۵۷	۳۲,۵۷۸	۴۸,۸۵۰	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۳	۷۵,۴۵۷	۷۱,۵۷۸	۸۷,۸۵۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲,۱۳۷	۱,۵۹۷	۴۳	۹۶۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲,۱۳۷	۱,۵۹۷	۴۳	۹۶۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱)	۵۳,۹۰۳	۶۹,۹۷۵	۶۹,۴۶۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۵,۴۸۱	۵۴۱	۱۰۸	۶,۰۳۷	مالیات پرداختنی
۲۰	۴,۰۴۹	۴,۰۸۹	۴,۹۰۹	سود سهام پرداختنی
۱	۱۹,۳۷۰	۲۳,۰۴۳	۲۳,۳۰۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

۶۳	۷۸۴	۱,۱۴۸	۱,۸۷۳	پیش‌دریافت‌ها
۷	۷۷,۵۴۷	۹۸,۳۶۳	۱۰۵,۵۶۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۷	۷۷,۵۴۷	۹۸,۳۶۳	۱۰۵,۵۶۹	جمع بدهی‌های جاری
۸	۷۹,۱۴۴	۹۸,۴۰۶	۱۰۶,۵۳۱	جمع بدهی‌ها
۱۴	۱۵۴,۶۰۱	۱۶۹,۹۸۴	۱۹۴,۳۸۱	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۳۶,۴۵۷	۰	۷۵,۴۵۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۳۶,۴۵۷	۰	۷۵,۴۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۲,۷۸۴)		(۲,۷۸۴)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۷۸۴)	۰	(۲,۷۸۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۷۸۴)	۰	(۲,۷۸۴)
سود سهام مصوب									(۱,۰۹۵)		(۱,۰۹۵)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان											
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندوخته قانونی											
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۳۲,۵۷۸	۰	۷۱,۵۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۸,۰۹۷		۱۸,۰۹۷

۱۸,۰۹۷	۰	۱۸,۰۹۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسیر مالیات سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۱,۸۲۵)		(۱,۸۲۵)								سود سهام مصوب
۰	۰							۰	۰	افزایش سرمایه
۰								۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰									خرید سهام خزانه
۰	۰									فروش سهام خزانه
۰								۰		سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	۰				۰		انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰		۰								تخصیص به اندوخته قانونی
۰		۰								تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۸۷,۸۵۰	۰	۴۸,۸۵۰	۰	۰	۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۲۶,۵۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۵,۸۸۸	۵,۹۹۹	(۱,۳۶۰)	(۲)			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۵۸)	(۸۹۳)	(۸۹۳)	۷۱			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵,۶۳۰	۵,۱۰۷	(۲,۳۵۲)	۱۰			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱,۴۷۸				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۳۳۶)	(۱۷)	(۳,۳۴۸)	(۱۹,۵۲۴)			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۳۳	۳۵۹	--			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۱۱۱)	۰	۰	--			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱,۵۱۱)	۱۶	(۵,۴۴۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۹۶)	(۳,۷۶۳)	۵,۱۲۳	۱۸۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۰,۰۰۰	۰	۳۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۱)	(۲۶,۲۲۷)	(۱۳,۹۶۹)	(۱۹,۷۴۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۳,۷۷۳	(۱۳,۹۶۹)	۲۵۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۰	(۸,۸۴۶)	۴۴۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۰	۱۵,۷۹۴	۱۵,۷۹۴	۱۵,۸۰۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۳۴	۱۵,۸۰۴	۶,۹۴۸	۱۶,۳۲۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱۳,۸۵۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱
شکلات	کیلوگرم	۹۱,۲۶۱	۲۱۵,۷۳۳	(۵۸)	۲۲۷,۲۶۳
شربت بودری و مایع	کیلوگرم	۳۶۵,۱۳۰	۴۴۳,۹۰۹	(۱۸)	۵۶۴,۹۰۹
اسمارت	کیلوگرم	۱۹,۲۶۷	۱۴,۸۶۳	۳۰	۵۰,۳۴۹
بودر زله و کاکائو و کیک	کیلوگرم	۱۶۶,۰۷۶	۱۷۳,۴۵۸	(۴)	۳۵۰,۹۶۳
گز	کیلو گرم	۱,۴۱۳	۶,۴۰۰	(۷۸)	۲۰,۳۳۴
پاستیل	کیلوگرم	۲,۶۲۷	۴۲۴	۵۲۰	۹,۱۷۴
میکا	کیلوگرم	۰	۰		۳۵,۴۳۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱
شکلات	کیلوگرم	۹۱,۲۶۱	۲۱۵,۷۳۳	(۵۸)	۲۲۷,۴۱۳
شربت بودری و مایع	کیلوگرم	۳۶۵,۱۳۰	۴۴۳,۹۰۹	(۱۸)	۴۹۳,۰۷۳
اسمارت	کیلوگرم	۱۹,۲۶۷	۱۴,۸۶۳	۳۰	۵۱,۰۲۹
بودر زله و کاکائو و کیک	کیلوگرم	۱۶۶,۰۷۶	۱۷۳,۴۵۸	(۴)	۳۴۹,۸۶۱
گز	کیلو گرم	۱,۴۱۳	۶,۴۰۰	(۷۸)	۲۰,۳۳۴
پاستیل	کیلوگرم	۲,۶۲۷	۴۲۴	۵۲۰	۹,۱۷۴
میکا	کیلوگرم	۰	۰		۳۴,۴۸۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱
شکلات	میلیون ریال	۴۰,۰۰۲	۲۶,۸۶۷	۴۹	۷۹,۴۰۹
شربت بودری و مایع	میلیون ریال	۶۳,۳۰۰	۳۹,۳۱۵	۱۱۶	۴۴,۳۷۵
اسمارت	میلیون ریال	۲,۳۱۶	۱,۶۰۹	۱۰۶	۶,۵۶۵
بودر زله و کاکائو و کیک	میلیون ریال	۳۵,۳۶۹	۱۴,۹۳۹	۱۳۷	۳۷,۵۳۸
گز	میلیون ریال	۸۴۹	۱,۵۵۱	(۴۵)	۸,۰۱۳
پاستیل	میلیون ریال	۷۹۵	۸۳	۸۷۰	۱,۷۹۰
میکا	میلیون ریال	۰	۰		۵,۴۹۳